
 

 

Technický informační list 
 
 

 
GOJO® HAND MEDIC® Professional Skin Conditioner 

 

Kondicionér na ruce navržený pro  

profesionály na pracovišti  

Pomáhá udržovat kůži přirozeně hydratovanou 

Cílový trh: zdravotnická zařízení, stravovací služby, výroba  
 

• Pomáhá udržovat kůži přirozeně hydratovanou 

• Rychle vstřebatelný, nezanechává pocit mastných rukou 

• Používejte před prací, po umytí rukou a na noc 

• Dermatologicky testováno 

• Neparfémovaný  

• Prošel testem znehodnocení potravin podle normy EN 
4120:2007 

• Vhodný pro použití ve stravovacích/výrobních zařízeních 
 
 
 

TECHNICKÉ INFORMACE 

Kompatibilita s kůží • Dermatologicky testováno 

Specifikace 
• Vzhled: bílé neprůhledné tělové mléko  
• Vůně: neparfémovaná 
• pH: 3,0 – 5,0 

Skladování 
• Může se uchovávat až 36 měsíců v původním neotevřeném balení za normálních skladovacích podmínek. 
• Neskladujte v teplotách pod bodem mrazu. 

Způsob použití 
• Naneste malé množství na čisté a suché ruce. 
• Používejte před prací, 3-4krát denně.  
• Pro lepší výsledek používejte i na noc.  

Vlastnosti a výhody 

• Udržuje kůži přirozeně hydratovanou, pomáhá předcházet suché a popraskané pokožce 
• Rychle vstřebatelný, nezanechává pocit mastných rukou 
• Kompatibilní s latexovými rukavicemi 

Kompatibilita • Úspěšný test znehodnocení potravin podle normy EN 4120:2007 

Opatření pro použití 

• Pouze pro externí použití. 
• Není určeno k vnitřnímu použití. 
• V případě zasažení očí důkladně vypláchněte vodou. 
• V případě mimořádné událost kontaktujte nejbližší toxikologické informační středisko. 

 
 



 

GOJO Industries - Europe, Ltd.*  
Units 5 & 6 
Stratus Park  
Brinklow  
Milton Keynes  
MK10 0DE UK 
Tel: +44 (0) 1908 588444 
Fax: +44 (0) 1908 588445 

Laboratoires Prodene Klint 
– a GOJO Family Company  
8 Rue Léon Jouhaux 
77183 Croissy-Beaubourg – 
France  
Tél.: +33 (0)1 60 95 49 00 
Fax.: +33 (0)1 60 95 49 49 

GOJO Iberia España, S.L,  
Paseo de la Castellana, 90, 1ª planta,  
28046 Madrid, Spain 
Tel: +351 218 988 230 
Fax: +351 21 898 82 39 

GOJO Switzerland Sàrl 
Boulevard du Pont-d’Arve 28 
1205 Genève  

GOJO Central Europe GmbH 
Paul-Ehrlich-Str. 18 
63322 Rödermark, Deutschland 
Tel.: +49 (0) 6074 9196057 
Fax: +49 (0) 6074 9196685 

 

TIS-HM-CZ-V2 ©2022. GOJO Industries, Inc. Všechna práva vyhrazena. Určeno pouze pro evropský trh. *Přidružená společnost GOJO Industries, Inc.  

 

 
 

*Evropská Mezinárodní nomenklatura kosmetických přísad (INCI) 

 

 

 

 

BALENÍ  DÁVKOVACÍ SYSTÉM KÓD PRODUKTU 

GOJO HAND MEDIC Professional Skin Conditioner – 685 ml náplň x 4 GOJO HAND MEDIC ADX-7™  8745-04-EEU00 

GOJO HAND MEDIC Professional Skin Conditioner – 148 ml tuba x 12 - 8150-12 

GOJO HAND MEDIC Professional Skin Conditioner – 60 ml obrácená lahev Flip Top x 12  - 8142-12-EEU00  

 

SLOŽENÍ 

EU INCI Název*  TŘÍDA SLOŽKY 

AQUA transport 

PETROLATUM agens k ošetření pokožky 

GLYCERYL STEARATE agens k ošetření pokožky, zvláčňující složka, surfaktant, emulgátor 

ALUMINIUM STARCH OCTENYLSUCCINATE činidlo zvyšující viskózu 

CETYL ALCOHOL zvláčňující složka 

C12-15 ALKYL BENZOATE agens k ošetření pokožky 

GLYCERIN  agens k ošetření pokožky, zvlhčující látka 

DICETYLDIMONIUM CHLORIDE agens k ošetření pokožky 

PEG-4 solventní složka  

PEG-40 STEARATE surfaktant 

PROPYLENE GLYCOL agens k ošetření pokožky, zvlhčující látka 

BENZALKONIUM CHLORIDE konzervant 

IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE konzervant 

PHENOXYETHANOL  konzervant  

GOJO® HAND MEDIC® Professional Skin Conditionner Technický informační list 
 


